[image: image1.jpg]> =
X

y 7S
% Q‘nsmums 12:33
Y

[image: image2.png]

CÂMARA MUNICIPAL DE BOTUCATU

R E Q U E R I M E N T O  Nº. 350
SESSÃO ORDINÁRIA DE 5/5/2025

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
A via localizada na Rua Rafael Silveira Campos na Vila Formosa, no distrito de Rubião Junior, atualmente encontra-se em condições precárias, com buracos, poeira excessiva em períodos secos e lama em tempos de chuva, e falta de sinalização o que dificulta o trafego de veículos e pedestres.
Diante do exposto, REQUEREMOS, nos termos da Lei Orgânica do Município e depois de cumpridas as formalidades regimentais, que seja oficiado ao Secretário de Infraestrutura RODRIGO COLAUTO TABORDA,e ao Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito RODRIGO LUIZ GOMES FUMIS, cada um em sua esfera de competência, que inclua a Rua Rafael Silveira Campos, Vila Formosa, no distrito de Rubião Junior, no cronograma de obras e pavimentação, bem como a sinalização necessária, para restabelecer as condições adequadas de tráfego.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 5 de maio de 2025.

Vereador Autor CULA

MDB

                                             [Parte integrante do Requerimento nº 350/2025]

[image: image3.png]CAMARA MUNICIPAL
BOTUCATU-SP

Edifício “Vereador Abílio Dorini” – Praça Comendador Emílio Peduti, 112 – 18600-410 - Fone: (14) 3112-2650  – Botucatu – SP

http://www.camarabotucatu.sp.gov.br  E-mail: diretoria@camarabotucatu.sp.gov.br